transmedia con el fin de incentivar el consumo de papa nacional y mejorar la percepción y reputación del FNFP en sus 
grupos de interés. 

Duración: 

12 Meses en la vigencia 2026 
Fecha de Inicio: 1 de enero de 2026 
Fecha de Finalización: 31 de diciembre de 2026 

Valor Total del Proyecto ($ miles):  

$ 3.562.637.892 (Tres mil quinientos sesenta y dos millones seiscientos treinta y siete mil ochocientos noventa y dos 
pesos m/cte) 

Cofinanciación: 

CUOTA DE FOMENTO ($ miles):  

$ 3.358.098.589 (Tres mil trescientos cincuenta y ocho millones noventa y ocho mil quinientos ochenta y nueve pesos 
m/cte) 

Otras fuentes ($ miles):  

FEDEPAPA:  

FICHA DE PRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 

Código: PR-CAF-02 

Dirección de Cadenas 
Agrícolas y Forestales. 
Dirección de Cadenas 

Pecuarias. 

Fondos de Fomento Agropecuarios y de los Fondos de 
Estabilización de Precios. 

Versión: 10 

Fecha Emisión: XX/xx/20XX 

Página 2 

$ 204.539.303 (Doscientos cuatro millones quinientos treinta y nueve mil trescientos tres pesos m/cte) 

Localización (Detallar los departamentos y los municipios):  

El proyecto se desarrollará en todo el país, las principales actividades se ejecutarán desde la ciudad de Bogotá D.C., 
debido a su centralidad en lo que refiere a la densidad de actividades de planeación estratégica.